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                                                          R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA VLORË

                                                                                                                    Date:      .     .2024
FORMULAR APLIKIMI PER PROJEKTE

Vlora Qyteti Evropian i Sportit

1. Titulli i projektit: : 
2. Aplikuesi dhe adresa e tij: 
3. Data e paraqitjes se projektit: 
_____/_____/202
4. Kohezgjatja e projektit: 
5. Kosto totale e projektit: 
6. Shuma financiare e kerkuar: 
7. Argumentimi i projektit: 
Permbledhje e projektit: 
8. Qellimi i projektit: 
9. Objektivat e projektit: 
10. Perfituesit jane: 
12. Rezultatet e pritshme: 
Supozime: 
13. Referenca:
15. Zbatimi i projektit. 
17. Burime te tjera financiare (nese ka) (emri i partnerit ose donatorit, nje CV e tij, shuma qe merr persiper te financoje projektin, e shoqeruar kjo me nje deklarate perkatese)

Aplikuesi:
(emri, mbiemri, firma)

